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۱۰۰سال دگر…

گردآورنده: ایگناسیو پالاسیوس هوئرتا

اقتصاددانان پیشروآینده را پی شبینی م یکنند

فهرست مطالب

پی شگفتار

۹ صدسال دگر و آینده اقتصاد جهانمسعود خوانساری

مقدمه

۱۵ مقدمه نویسنده برای ترجمه فارسی
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۷۹ گذر از تاریکی به آیند های روش نترآنگس دیتن

فصل سوم

۹۷ مخروطِ بی اطمینانیِ تندبادِ اقتصادیِ قرن بیس تویکمآویناش ک. دیکسیت

فصل چهارم

۱۱۱ ثروت و جامع هی خودمحافظادوارد ل. گلیزر
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۱۵۵ کینز، نوادگانش و نوادگان ماآندره ماس کولی
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۱۷۵ سیاست امریکایی و پیشرفت جهانی در قرن بیس تویکمجان ای. رومر

فصل هفتم

۱۹۱ صد سال دگرالوین راث

فصل هشتم

۲۰۷ خطرات قرن آینده و مدیریت آ نهارابرت ج. شیلر
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فصل دهم

۲۴۵ مهندسی آب و هوای سیّارهمارتین ل. وایتزمنیادداش تها۲۷۵

صدسال دگر

مقدمه نویسنده

برای ترجمه فارسیایگناسیو پالاسیوس هوئرتامدرسه اقتصادی لندنآگوست ۲۰۱ ۶تقریبا دو دهه از زندگ یام را در ایالا تمتحده

سپری کرد هام؛ ابتدا درشیکاگو، جایی که تحصیل در مقطع کارشناسی ارشد و دکتری را به پایانرساند هام و سپس ب هعنوان

استاد اقتصاد در دانشگا ههای شهرهای مختلف.
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طی این دوران آنقدر خوشبخت بوده ام که با افراد برجست های از همه جایجهان آشنا شوم، افرادی که یا از نظر شخصیتی و یا

حرف های )یا هر دو(افراد قابل ستایشی هستند و چند تن از آ نها به دوستان ماندگاری تبدیلشده اند. در میان این افراد، در صدر

آ نها، دوست ایران یام جای م یگیرد:

یک آمریکایی متولد ایران که تنها چند روز پس از حضور در دانشگاه شیکاگودر سپتامبر ۱۹۸۹ هنگام بازی فوتبال با او آشنا شدم.

طی سا لهای زندگی در ایالا تمتحده و انگلستان، من با ایران یهایبسیاری آشنا شد هام که همگی آ نها در ویژگ یهای

مشترکی مانند افرادموفق آمریکایی مشترک بود هاند.

اکنون در بسیاری از کشورها و در سطح جهان ب هطور کلی زمانه چالشبرانگیزی است. نم یدانیم که آینده آبستن چه وقایعی

است.

اما دانشمندبرجسته بسیاری همه عمر خود را به اندیشیدن در مورد شیوه عملکرد جهاناز زوایای مختلف اختصاص داد هاند.

شیوه نگرش و نقطه نظرهای آن ها بایدمفید باشد. دانش ما در زمین ههای مختلف اقتصاد از رشد اقتصادی و امورمالی گرفته تا

اقتصاد سامت، گرم شدن زمین، بخش عمومی، پیامدهایکهنسال شدن جمعیت و بسیاری زمین ههای دیگر رو به گسترش و

تجمیعاست هرچند که هنوز کامل نیست. با این حال در بیشتر مواقع بین شهایآ نها تنها در نشریات آکادمیک منتشر م یشود و

به ندرت با عموم مردم بهاشتراک گذاشته م یشود و در اغلب موارد پرس شهای مرتبط از آ نها پرسیدهنم یشود.
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من نگارش این کتاب را عهده گرفتم چرا که م یخواستم بدانمکه برخی از این دانشمندان پیشرو در مورد یکی از چالش برانگیزترین

پرس شهایی که م یتوان مطرح کرد چه نظری دارند :

اینکه آینده دورچگونه خواهد بود.مایه خوشبختی من است که کتابم به فارسی ترجمه شده است. مااقتصاددانان، همچون همه

دیگر دانشمندان، مسئولیت داریم که دانشمان را تاآنجا که امکان دارد نشر دهیم و ب ههمین خاطر من بسیار خوشحالم که

این کتاب اکنون به ایران م یرسد.

امیدوارم که خواندن این کتاب منبع الهامی باشد برای برخی افراد درداخل ایران )یک سرمای هگذار، یک جوان، یک سیاستمدار،

یک فرددانشگاهی، یک دانش آموز، یک پدر( جهت ایجاد نهادهای بهتر، تاسیسشرک تهای جدید، اندیشیدن در مورد اینکه کشور

چگونه می واند رشداقتصادی پایدار و قابل اطمینان را در بلندمدت حفظ کند.

امیدوارم که کتابمشوقی باشد برای افزایش بهر هوری و نوآوری، ایجاد شیو ههای تازه برایتسهیل مبادلات، به کارگیری خلاقیت

فردی، رشد آزادی و رقابت، شک لگیرینهادهایی که از طریق آ نها کشور بتواند شکوفا شود و ایجاد را ههایی برایبهبود نظام مالی

برای تامین مالی فراگیر به شیوه مسئولانه. آرزو م یکنمکه کتاب برای یک جوان برای کسب و ایجاد علم و دانش الهام بخش

باشد. امیدوارم که به یک فرد در یافتن راهی بهتر برای زندگی و ساختنجهانی بهتر کمک کند.
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امیدوارم که این ترجمه کتابم به سوق دادن ایران در این جه تهاکمک کند. حتی اگر تنها به میزانی ناچیز، حتی اگر بر یک، دو یا

چندفرد هم تاثیرگذار باشد ارزشمند است. همانطور که در مورد دوستان ایران یامصدق م یکرد، اطمینان دارم که ویژگ یهای

بنیادین انسانی مانند سختکوشی،خلاقیت، وفادای، صبوری و با انگیزه بودن، که برای ایران خوشبخ تتر موردنیاز است، همین

حالا هم در کشور به چشم م یخورد.
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